
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я № 86 

 

 04.05.2018 року 

 

  

Про надання дозволу на використання 

шкільних автобусів 

  
     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.14 

Закону України «Про освіту», рішенням виконавчого комітету Давидівської сільської 

ради ОТГ № 288 «Про затвердження Положення про порядок використання шкільних 

автобусів» від 22.12.2017 року, враховуючи обмежене матеріально-технічне 

забезпечення та необхідну систематичну потребу у транспортному забезпеченні для 

організації екскурсійних поїздок, здійснення нерегулярних перевезень учнів та 

педагогів до місць проведення позакласних і позашкільних, районних, зональних та 

обласних виховних, культурно-масових заходів і спортивних змагань, виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл відділу освіти та закладам освіти Давидівської сільської ради ОТГ на 

використання  шкільних автобусів за письмовим погодженням сільського голови 

Давидівської сільської ради ОТГ для організації екскурсійних поїздок, здійснення 

нерегулярних перевезень учнів та педагогів до місць проведення позакласних і 

позашкільних, районних, зональних та обласних виховних, культурно-масових 

заходів і спортивних змагань.   

2. Уповноважити сільського голову Давидівської сільської ради ОТГ на погодження 

використання шкільних автобусів шляхом видачі відповідного розпорядження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 

гуманітарних питань Кіт З.М. 

 

 

 

  Сільський голова                                                            Керницький В.М.   


